



In Liquidation

**ABHISHEK
CORPORATION**

www.abhishekccorporation.com

**Bombay Stock Exchange Limited
Floor I, Rotunda Building, Dalal Street,
Mumbai 01**

**Kind Attn: Department of Corporate
Services**

**BSE Code: 532831
FAX No. 022-22722039/37**

**National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", Bandra –Kurla
Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051**

Kind Attn: Listing Department

**NSE Code: ABHISHEK
FAX No. 022-26598238/26598348**

Sub: Submission of Newspaper Advertisement

Respected Sir/Madam,

In terms of the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of newspaper publications of Notice of 29th Annual General Meeting held on 30th September, 2022 at 11.00 am at Gat No. 148 Tamgaon Kolhapur-Hupari Road Tal.Karaveer, Kolhapur-416234 published on 7th September, 2022. Please find enclosed herewith paper publication.

Kindly request to consider the same.

Thanks & regards,
Yours faithfully,

For Abhishek Corporation Limited In Liquidation

**Anasaheb Mohite
Chairman & Managing Director**



Abhishek Corporation Limited

Regd Office : Gat no 148, Tamgaon, Kolhapur-Hupri Road, Tal. Karveer,
Kolhapur - 416 234, INDIA Ph.:+91-231-2676191, Fax: +91-231-2676194

CIN : L51491PN1993PLC073706
GSTIN : 27AACCA0323P1ZR

17th Nagala Park, Kolhapur - 416 001, INDIA
Email : admin@abhishekccorporation.com



**MOHITE
GROUP**



ABHISHEK CORPORATION LIMITED

(Under Liquidation)

CIN: L51491PN1993PLC073706

Regd. Office: Gat No. 148, Tamgaon, Kolhapur - Hupari Road,
Tal. Karveer, Dist. Kolhapur - 416 234.

E-mail ID: investor@abhishekkorporation.com

website: www.abhishekkorporation.com , Tel. No.: 0231 - 2676191.

NOTICE OF THE 29th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('Act') and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('Rules'), Notice is hereby given that:

1. The 29th Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on **Friday, 30th September, 2022 at 11:00 A.M.** with **physical presence of the members** at a **Reg. Office of the Company located at Gat No. 148, Tamgaon, Kolhapur-Hupari Road, Tal. Karveer, Dist. Kolhapur - 416 234** to transact the business as set out in the Notice of the 29th AGM in accordance with the applicable provisions of the Act and Rules read with all applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') in this regard.
2. In compliance with the Act, Rules and applicable circulars issued by the MCA and the SEBI, The Notice of the 29th AGM along with Annual Report for the financial year ended 31st March, 2022 have been sent to all the members through electronic mode to all those members who have registered their e-mail address with the respective Depository Participants or the Company or its Registrar and Share Transfer Agents viz. Link In time India Private Limited ('RTA'). The said Annual Report along with the Notice convening the 29th AGM is also available on the Company's website viz. **www.abhishekkorporation.com** , BSE Limited's website viz. **www.bseindia.com** , National Stock Exchange of India Limited's website viz. **www.nseindia.com** .
3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date i.e. **23rd September, 2022** ('cut-off date') may cast their vote electronically on the Ordinary and Special business as set out in the Notice of the 29th AGM through electronic voting system from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting').
4. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from **Saturday, 24th September, 2022 to Friday, 29th September, 2022** (both days inclusive) for the purpose of the 29th AGM.
5. **All the members are informed that:**
 - i. The Ordinary and the Special business as set out in the Notice of 29th AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - ii. The remote e-voting shall commence on **Tuesday, 27th September, 2022 at 9:00 A.M.**;
 - iii. The remote e-voting shall end on **Thursday, 29th September, 2022 at 5:00 P.M.**;
 - iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means and during the 29th AGM is **Friday, 23rd September, 2022**;
 - v. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member after dispatch of the Notice of the 29th AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain login ID and password by sending a request to the Company's RTA i.e. Link In time India Private Limited; and
 - vi. **Members may note that :**
 - a) The remote e-voting module shall be disabled National Securities Depository Limited for voting thereafter and members will not be allowed to vote electronically beyond the aforesaid date and time, and once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
 - b) The facility for e-voting will also be available during the 29th AGM with ballot paper;
 - c) The members who have cast their vote by remote e-voting facility prior to 29th AGM may also participate in the 29th AGM with physical presence, but shall not be allowed to cast vote again during the 29th AGM; and
 - d) A person whose name is recorded in the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to attend the 29th AGM and avail the facility of voting during the 29th AGM through ballot paper.
6. The detailed manner of remote e-voting and e-voting by the members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for the members who have not registered their e-mail address is provided in the notice of the 29th AGM.

Help desk for any technical issues, in case of Individual Shareholders holding securities in demat mode related to login through Depository i.e. NSDL can contact NSDL help desk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at Toll Free No.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 & CDSL can contact CDSL help desk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 or 022-23058542-43 and Individual Share-holders holding securities in physical mode / Institutional shareholders can contact RTA i.e. Link In time India Private Limited.

For queries / grievances pertaining to remote e-voting process can be addressed to the Company Secretary & Compliance Officer of the Company at the contact details given above.

For Abhishek Corporation Limited
Sd/-

Place: Kolhapur.

Anasaheb Mohite

Date : 06th September, 2022

Chairman & Managing Director

IPPL 27





अभिषेक कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(लिफ्टिडेशन अंतरीत)

कंपनी नॉद क्र.: L51491PN1993PLC073706

नोंदणीकृत कार्यालय: गट नं. १४८, तामगांव, कोल्हापूर - हुपरी रोड, ता. करवीर,
जि. कोल्हापूर - ४१६ २३४, ई-मेल: investor@abhishekkorporation.com
संकेतस्थळ: www.abhishekkorporation.com , दूरध्वनी क्र.: ०२३१ - २६७६१९९.

२९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदान आणि पुस्तक बंद यांची माहिती देणारी नोटीस

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २० च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने यासंदर्भात सूचना देण्यात आल्या आहेत की,

१) कंपनी कायदा २०१३ (अधिनियम) व त्याअंतर्गत बनविलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोझर्स रिग्यारमेंटस्) रेग्युलेशन २०१५ च्या तरतुदीचे पालन करून कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने जारी केलेल्या सर्व लागू परिपत्रकासह (एम.सी.ए.) आणि सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ने जारी केलेल्या सर्व लागू परिपत्रकासह कंपनीच्या २९ व्या 'एजीएम'च्या सूचनेमध्ये नमूद असलेले सर्व व्यवसाय व्यवहार करणेसाठी कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही गट नं. १४८, तामगांव, कोल्हापूर-हुपरी रोड, ता. करवीर, जि. कोल्हापूर - ४१६ २३४ येथे शुक्रवार, दि. ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी सकाळी ११.०० वा. सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीने होणार आहे.

२) उपरोक्त एम.सी.ए. आणि सेबी परिपत्रकानुसार ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालासह २९ व्या 'एजीएम'ची नोटीस त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविली जाईल ज्यांचे ई-मेल कंपनीकडे अथवा रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजन्ट / डीपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे नोंदणीकृत आहेत. एम.सी.ए. आणि सेबी परिपत्रकानुसार कोणत्याही भागधारकास 'एजीएम'ची सूचना व वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठविले जाणार नाही. वार्षिक अहवाल आणि सभेची नोटीस ही कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.abhishekkorporation.com , बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ www.bseindia.com , एनएसई चे संकेतस्थळ www.nseindia.com वर उपलब्ध करून दिली जाईल.

३) इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीमध्ये २९ व्या 'एजीएम'च्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे कट ऑफ तारखेनुसार म्हणजेच दि. २३ सप्टेंबर, २०२२ पर्यंत भौतिक स्वरूपात किंवा डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात शेअर्स असल्यास इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सामान्य आणि विशेष व्यवसायावर आपले मत देऊ शकतात (दूरस्त मतदान).

४) कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम २१ व सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोझर्स रिग्यारमेंटस्) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ च्या तरतुदीनुसार कंपनी सभासद पुस्तिका व शेअर हस्तांतरण पुस्तिका शनिवार, दि. २४/०९/२०२२ ते शुक्रवार, दि. ३०/०९/२०२२ पर्यंत वार्षिक सभेनिमित्त बंद राहिल.

५) सर्व सभासदांना कळविणेत येते कि,

दूरस्त मतदान करणेचा कालावधी मंगळवार, दि. २७/०९/२०२२ रोजी सकाळी ९.०० वा. सुरु होईल आणि गुरुवार, दि. २९/०९/२०२२ रोजी सायंकाळी ५.०० वा. संपेल. या कालावधीमध्ये सभासद इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देऊ शकतात. त्यानंतर रिमोट वोटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल. ज्या सभासदाने दूरस्त मतदान केले आहे त्यांना वार्षिक सभेत प्रत्यक्ष हजर रहाता येईल परंतु, पुन्हा मतदान करता येणार नाही. ज्या सभासदांनी दूरस्त मतदान केलेले नाही त्यांना सभेमध्ये हजर राहून कागद मतदान करता येईल. कोणत्याही व्यक्तीने कंपनीकडून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सूचना पाठविलेनंतर कंपनीचे समभाग संपादित करून कंपनीचे दि. २३ सप्टेंबर, २०२२ च्या रजिस्टरमध्ये सभासद झाले आहेत तर त्यांनी कंपनीच्या आरटीए कडे म्हणजेच लिंक इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड कडे विनंती पाठवून लॉगिन आणि पासवर्ड मिळवू शकता.

६) डिमटेरिअलाइज्ड मोड, फिजिकल मोडमध्ये आणि ज्या सभासदांनी आपला ई-मेल नोंदविला नाही अशा सदस्यांसाठी दूरस्त मतदान तसेच सभेमध्ये (कागद मतदान) करणेची पद्धत २९ व्या 'एजीएम' सभेच्या नोटिसीमध्ये उपलब्ध आहे.

डिमॅट फॉर्मचे शेअरधारण करणाऱ्या सदस्यांना काही तक्रारी / अडचणी असल्यास त्यांनी संबंधीत डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअरधारण करणाऱ्या सदस्यांना काही तक्रारी / अडचणी असल्यास त्यांनी कंपनीच्या आरटीए कडे म्हणजेच लिंक इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड कडे संपर्क साधावा. मतनोंदणी प्रक्रियेबाबत काही शंका / तक्रारी असल्यास कंपनी सचिवांशी वर नमूद केलेल्या दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.

अभिषेक कॉर्पोरेशन लिमिटेड तर्फे
सही/-

ठिकाण: कोल्हापूर

अण्णासाहेब मोहिते

दिनांक: ०६ सप्टेंबर, २०२२

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

IPPL-22